Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 12
Дата проведения: 26 июля 2016 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов К.Ю., Сергеев А.В.

Повестка дня
1. О состоянии текущих дел.

По 1 вопросу:

Слушали:  информацию председателя правления ТСЖ Васильева А.В.

1. Секция 6  - ликвидирована протечка с крыши в квартирном холле.  Выполнен комплекс ремонтно-восстановительных работ по стенам надстройки. Аналогичный комплекс выполнен в секциях 1 и 3.
2. Проведены  работы по ремонту асфальтного покрытия: у старых въездов 1 и 3 шлагбаумов, у 4-й секции, за 1-й секцией.

3. Производится замена лифтового освещения на светодиодное.
4. Выполнен косметический ремонт стен лестницы 3-й секции (16, 17 этажи). Ликвидированы последствия деятельности «художников-вандалов».

5. Выполнен ремонт холла 1-го этажа 3-й секции (выполнение решения собрания от 29.03.16г.).

6. Проведен комплекс работ по подготовке ИТП к зиме. Произведена плановая поверка приборов, осуществлен ремонт вычислителей. ИТП приняты инспектором ГУП «ТЭК СПб».

7. Продолжается работа с должниками. Поданы 6 исковых заявлений в суд. Подготовлены еще 4 иска.

Постановили: Информацию принять к сведению. Одобрить проведенные работы.

                          Члены правления:                          __________________  Васильев А.В.
 __________________ Гроховский С.А.
      __________________  Зеленский А.Д.
      __________________  Неганов К.Ю.
 __________________   Сергеев А.В.